PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 года

	N
	60

Об утверждении плана информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области № 624 от 22.08.2017 года «О координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности органов исполнительной власти Нижегородской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

 Д.В.Дрейбанд
Маков А.В.

Малышев В.Н.

Герасимова Е.В.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 26 января 2018 года N 60
План информатизации администрации

Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год

	№

	Наимено- вание мероприятия (проекта)
	Тип мероприятия (проекта)

(создание, развитие, модернизация, эксплуатация)
	Плановые сроки начала и окончания реализации

	Плановые объемы обл./местн./федер. бюджета, тыс. руб.
	Пока-затель
	Плановые значения показателя

(%, шт, и т.)
	Документ- основание реализации мероприятия (наименование, дата, номер, пункты, статьи)
	Пункт Концепции, дорожной карты
	Пункт ГП / непрограммное
	Ожидаемый результат (наимено- вание товаров, работ, услуг и т.д)

	Теку- щий год
	доп. потреб- ность
	Очеред- ной год
	доп. потреб- ность

	Теку- щий год
	Очеред- ной год

	1
	Закупка компьютерного и офисного оборудования
	Модернизация
	01.01.18 – 31.12.18
	100,0
	300,0
	650,0

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.1 муниципальной программы
	Модернизация автоматизированных рабочих мест

	2
	Продление электронно-цифровых подписей для ЕИАС – Мониторинг
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	5,500
	5,500
	5,500

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	3
	Продление электронно-цифровых подписей для VIP NET Client (обмен с ПФР), получение электронной подписи
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	9,36
	9,36
	9,36

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	4
	Сопровождение 1С-Предприятия
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	39,256
	39,256
	39,256

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	5
	Продление электронно-цифровых подписей для межведомственного взаимодействия
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	10,9
	10,9
	10,9

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	6
	Продление электронно-цифровых подписей для отправки налоговой, бухгалтерской, пенсионной, статотчетности, отчетов в ФСС.
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	6,18
	6,18
	6,18

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	7
	Сопровождение информационной системы Консультант +
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	247,92
	247,92
	247,92

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	8
	Сопровождение информационной системы по закупкам
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	87,840
	87,840
	87,840

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	9
	Сопровождение информационной системы ЦИТ БАРС
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	42,150
	42,150
	42,150

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	10
	Сопровождение ИС Зарплата ГВЦ САРОВ
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	24,0
	24,0
	24,0

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	11
	Продление Антивирусной защиты
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	29,896
	29,896
	29,896

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	12
	Сопровождение официального сайта в сети Интернет
	Сопровождение
	01.01.18 – 31.12.18
	24,0
	24,0
	24,0

	100 %
	100 %
	Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Дивеевском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы
	-
	Пункт 3.2 муниципальной программы

	13
	Закупка комплектующих (модернизация компьютерного оборудования)
	Модернизация
	01.01.18 – 31.12.18
	38,0
	38,0
	38,0

	100 %
	100 %

	-

	Модернизация автоматизированных рабочих мест

	14
	Модернизация официального сайта в сети Интернет
	Модернизация
	01.01.18 – 31.12.18
	60,0
	60,0
	60,0

	100 %
	100 %

	-

	Модернизация официального сайта в сети Интернет

PAGE